Bộ VĂN HỎA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỐ:403J7QĐ-BVHTTDL “ — !------  ---------  ---------
Hà Nội, ngày S,Ậ tháng /ỊyỊ năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
về việc tổ chức Hội thảo “Bảo vệ quyền của Nghệ sĩ biểu diễn âm nhạc Việt Nam”

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH
•  •  *  o

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngàỵ 16/7/2013 của Chính phủ
quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Văn hóa,
Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 1436/QĐ-BVHTTDL ngày 06 tháng 6 năm 2015 của
Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tố chức của Cục Bản quyền tác giả;

Căn cứ Kế hoạch công tác năm 2016 của Cục Bản quyền tác giả ban hành
kèm theo Quyết định số 258/QĐ-BVHTTDL ngày 19 tháng 01 năm 2016 của Bộ
Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Bản quyền tác giả,

QUYÉT ĐỊNH:
Điều 1. Giao Cục Bản quyền tác giả phối họp với Hội bảo vệ quyền của

Nghệ sĩ biểu diễn âm nhạc Việt Nam (APPA) tổ chức Hội thảo về “Bảo vệ
quyền của Nghệ sĩ biểu diễn âm nhạc Việt Nam” vào ngày 25/11/2016 tại
thành phố Hồ Chí Minh.

Điều 2. v ề  kinh phí:
Cục Bản quyền tác giả chịu trách nhiệm chi phí hội trường, thù lao báo cáo

viên, thù lao đại biểu, in tài liệu, văn phòng phẩm, nước uống đại biểu, chi phí đi
lại, công tác phí trong nước của ban tổ chức và các chi phí liên quan khác. Các chi
phi trên được trích từ nguồn kinh phí sự nghiệp năm 2016 của Cục Bản quyền tác giả.

Điều 3. Cụp trưởng Cục Bản quyền tác giả, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch,
Tài chính và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận: K T. BỘ  T R Ư Ở N G
-Như Điều 3;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Thứ trưởng Vương Duy Biên;
- Lưu: VT, BQTG (3), CA.9.

Vương Duy Biên